СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

23 апреля 2014 года  № 28/14
Об исполнении бюджета муниципального

округа Обручевский за 1 квартал 2014 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона города Москвы от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Обручевское в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания от 11 апреля 2012 года № 2/3, Совет депутатов решил:
1. Одобрить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Обручевский за 1 квартал 2014 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Обручевский меридиан».

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.
Глава муниципального

округа Обручевский
            С.В. Андреев

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Обручевский от 23.04.2014 № 28/14

	1. Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Обручевский за 1 квартал 2014 года

	Код по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Утвержден.
бюджетные
назначения
2014 год тыс. руб.
	Исполнен, тыс. руб. на 01.04.2014г
	Отклонение показателя исполнения от планового показателя

	не исполнено сумма, тыс.  руб.(гр.3-гр. 4)
	%

исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Доходы бюджета, всего

	45 896,0
	12 848,0
	33 048,0
	27,99

	18210102010010000
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	16 240,4
	2 639,7
	13 600,7
	16,25

	18210102020010000
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	0,0
	14,7
	-14,7
	-

	18210102030010000
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	0,0
	18,7
	-18,7
	-

	90011690030030000
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	0,0
	2,0
	-2,0
	-

	90020204999030000
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	480,0
	480,0
	0,0
	100,00

	90020203024030001
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий  города Москвы по образованию и организации деятельности районных  комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	1 922,1
	1 066,6
	855,5
	55,49

	90020203024030002
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий  города Москвы по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	4 568,3
	2 160,7
	2 407,6
	47,30

	90020203024030003
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по организации опеки, попечительства и патронажа
	7 214,2
	3 945,1
	3 269,1
	54,69

	90020203024030004
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий  города Москвы по организации досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	6 247,6
	1 561,9
	4 685,7
	25,00

	90020203024030005

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий  города Москвы по организации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	9 223,4
	2 800,00
	6 423,4
	30,36

	90021903000030000
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	0,0
	-1 841,4
	1 841,4
	-

	2. Расходы бюджета, всего

	46 250,0
	13 041,4
	33 208,6
	28,20

	900 0102 31А0101
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального  образования
	1 591,7
	361,4
	1 230,3
	22,71

	900 0103 31А0102
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	300,0
	4,8
	295,2
	1,59

	900 0103 33А0401
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	480,0
	480,0
	0,0
	100,00

	900 0104 31Б0101
	Функционирование исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Руководитель администрации
	1 475,4
	656,2
	819,2
	44,48

	900 0104 31Б0105
	Обеспечение деятельности муниципалитета внутригородского муниципального образования в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	10 448,6
	3 583,1
	6 865,5
	34,29

	900 0104 33А0101
	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию деятельности районных комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	1 922,1
	701,1
	1 221,0
	36,48

	900 0104 33А0102
	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением
	4 568,3
	1 216,6
	3 351,7
	26,63

	900 0104 33А0104
	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию опеки, попечительства  и патронажа
	7 214,2
	2 384,6
	4 829,6
	33,05

	900 0111 32А0100
	Резервный фонд, предусмотренный органами местного самоуправления
	200,0
	0,0
	200,0
	0,00

	900 0113 31Б0104
	Оплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы
	100,0
	0,0
	100,0
	0,00

	900 0113 31Б0199
	Иные расходы по функционированию органов исполнительной власти города Москвы
	400,0
	0,0
	400,0
	0,00

	900 0804 09Г0701
	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации досуговой и  социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	6 247,6
	1 346,7
	4 900,9
	21,56

	900 0804 35Е0105
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	1 428,7
	117,5
	1 311,2
	8,22

	900 1102 10А0301
	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	9 223,4
	2 139,6
	7 083,8
	23,20

	900 1202 35Е0103
	Средства массовой информации
	450,0
	0,0
	450,0
	0,00

	900 1204 35Е0103
	Информационные технологии и связь
	200,0
	49,8
	150,2
	24,9